-4172 -4182-4172 -4182
ウレタン・ゴムの特性
Qウレタン特性値 E引張り強さ、伸びの各特性値はJIS規格K6251に基づき試験を行っております。
項目 単位
ウレタン
標準 ブルコラン® 耐摩耗 制電性ウレタン 耐熱 低反発 超低硬度 セラミックスウレタン
硬度 ショアA 95 90 70 50 30 92 68 90 70 90 70 50 90 70 15 95 90 70 50
比重 － 1.13 1.13 1.2 1.2 1.2 1.26 1.2 1.13 1.2 1.2 1.13 1.03 1.02 1.13 1.13 1.2 1.2

表示数量超えはお見積り
Order
注文例
型式 － T － L
TUPPL12 － 6 － 30
Delivery
出荷日
ご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷 P.81
Price
価格
数量スライド価格（ 1円未満切り捨て）P.81
数 量 1～19 20～49 50～99 100～199
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％
表示数量超えはお見積り
時間（t）
高さ
（h）
ゴム
ボール
ハネナイト®
ボール
ゴムボールとハネナイト®ボールの落下比較
型式 L
選択 t C D B H E 衝撃吸収量
（kgf・cm）
耐荷重
（kgf） m W ￥基準単価
Type M（並目）
UNST
3 15 20 4 8 6.15 5.5 6 2.8 0.045 2.2 1.8 2 450
4 20 30 4.2 10 7.7 7 7 2.8 0.069 3.4 2.4 3 460
5 20 30 40 4.5 12 8.8 8 8 3.5 0.112 5.4 3.2 4 500
6 20 30 40 5 15 11.1 10 9 4 0.207 9.4 3.6 4.5 510
8 30 40 50 5.7 18 14.4 13 11 5.3 0.350 14.2 5 6.5 580
10 30 40 50 5.6 21 17.8 16 12 6.4 0.517 23.4 6 8 620
Type
ストッパ ボルト 六角ナット
材質 硬度 材質 材質
UNSTH 低弾性ラバー ショアA57 SUS304 SUS304（ハネナイト®RGP－60L）
型式 L
選択 t C D A B H E 衝撃吸収量
（kgf・cm）
耐荷重
（kgf） m ℓ ￥基準単価
Type M（並目）
UNSTH
4 10 15 20 ※30 4.2 11 7 5 3 8.2 4 0.055 2.4 3.2 全ネジ（22） 900
5 15 20 4.5 13 8.5 7 4 9.5 5 0.072 3.0 4 全ネジ 970
6 15 20 25 30 ※40 5 18 10 8 5 11 6 0.197 7.4 5 全ネジ（26） 1,060
8 25 30 5.7 20 13 9 6 13.7 8 0.272 8.8 6.5 全ネジ 1,110
10 30 40 ※50 5.6 25 16 12 8 15.6 10 0.444 14.4 8 全ネジ（34） 1,230
型式
T D d1 d2 V 衝撃吸収量
（kgf・cm）
耐荷重
（kgf） ￥基準単価
Type No.
TUPWH
3
7
15 14 6 3
0.112 4.2 1,000
10 0.161 3.6 1,060
4
8
20 19 8 4
0.261 8.0 1,050
15 0.474 6.8 1,150
5 9 25 24 9.5 5 0.523 14.0 1,100
6
10
30 29 11 6

ワッシャパック販売
Order
注文例
型式 － V － T
PACK－URWH20 － 10 － 5
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127
タイプ Type M材質 H硬度 色
ウレタン・
ゴムワッシャ
パック販売
シール無
PACK－URWH 標準ウレタン
（エーテル系ポリウレタン）
ショアA90
自然色
PACK－URWM ショアA70
PACK－WRBN ニトリルゴム ショアA70 黒
PACK－WRBC クロロプレンゴム ショアA65 黒
型式
V
選択
T
選択
公差 1パック入り数
Type D
選択
T1・3 T5
T1・3 T5
D V D V
PACK－URWH
（ウレタン　ショアA90）
PACK－URWM
（ウレタン　ショアA70）
PACK－WRBN
（ニトリルゴム　ショアA70）
PACK－WRBC
（クロロプレンゴム　ショアA65）
8 3 4 1 3
±0.6 0～＋0.6 ±0.7 0～＋0.7
100個
50個
10 3 4 5 6 1 3 5
12 5 6 8 1 3 5
±0.8 0～＋0.8 ±0.9 0～＋0.8
15 6 8 10 1 3 5
20 8 10 12 3 5
±0.9 0～＋0.9 ±1.0 0～＋1.025 10 12 16 3 5
50個
30 10 12 16 3 5
型式 ￥基準単価
Type D
選択
PACK－URWH
（ウレタン　ショアA90）
PACK－URWM
（ウレタン　ショアA70）
PACK－WRBN
（ニトリルゴム　ショアA70）
PACK－WRBC
（クロロプレンゴム　ショアA65）
T1 T3 T5 T1 T3 T5 T1 T3 T5 T1 T3 T5
PACK－URWH
PACK－URWM
PACK－WRBN
PACK－WRBC
8 4,350 4,550 － 4,300 4,500 － 3,900 3,920 － 3,930 3,950 －
10 4,450 4,650 2,650 4,400 4,600 2,600 3,950 3,970 2,450 3,980 4,000 2,480
12 4,550 4,750 2,680 4,500 4,700 2,630 4,000 4,020 2,450 4,030 4,050 2,480